



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD 02-Subsecretaría de Educación Básica
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/09/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Educación Básica

FOLIO S0702-0013

21111070225116A079000E041007802340L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	6	\$30.00	\$180.00	16	\$208.80
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	6	\$57.00	\$342.00	16	\$396.72
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	3	\$6.00	\$18.00	16	\$20.88
0817	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	2	\$80.00	\$160.00	16	\$185.60
0818	PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT RESISTOL 5000.	PIEZA	2	\$72.00	\$144.00	16	\$167.04
0831	PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.	PAQUETE	6	\$56.00	\$336.00	16	\$389.76
0918	MINAS DE GRAFITO 0.7MM, DUREZA HB, TUBO C/12 MINAS.	PIEZA	8	\$6.00	\$48.00	16	\$55.68
1017	PIZARRON BLANCO CON SUPERFICIE MAGNETICA 120CM X 180CM MARCO ALUMINIO Y PORTA PLUMONES.	PIEZA	1	\$1,999.00	\$1,999.00	16	\$2,318.84
1025	JUEGO DE SEPARADOR DE 31 DIVISIONES(1 AL 31), T/CARTA, CON PESTAÑAS DE COLOR, CON 5 PERFORADCIONES REFORZADAS, COMPATIBLE PARA CARPETA DE 2 Y 3 ARGOLLAS.	PAQUETE	4	\$54.00	\$216.00	16	\$250.56
1049	SACAPUNTAS ELÉCTRICO PARA 6 MEDIDAS. MEDIDA 26.2CM FRENTE X 15.5 CM PROFUNDO X 21.5 CM ALTO, MOD QUIET SHARP6 EPS10HC	PIEZA	2	\$800.00	\$1,600.00	16	\$1,856.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD 02-Subsecretaría de Educación Básica
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/09/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Educación Básica

FOLIO S0702-0013

21111070225116A079000E041007802340L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1079	CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	8	\$51.00	\$408.00	16	\$473.28
1080	CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	8	\$58.00	\$464.00	16	\$538.24



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD 02-Subsecretaría de Educación Básica
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/09/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Educación Básica

FOLIO S0702-0013

21111070225116A079000E041007802340L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1098	MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	4	\$74.00	\$296.00	16	\$343.36
1109	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	6	\$39.00	\$234.00	16	\$271.44
1115	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	4	\$28.00	\$112.00	16	\$129.92
1117	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	8	\$48.00	\$384.00	16	\$445.44
1118	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	6	\$48.00	\$288.00	16	\$334.08
1119	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR ROJO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	4	\$48.00	\$192.00	16	\$222.72
1121	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	6	\$10.00	\$60.00	16	\$69.60
1122	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	6	\$10.00	\$60.00	16	\$69.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION

19/09/2018

UNIDAD 02-Subsecretaría de Educación Básica

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0702-0001

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Educación Básica

FOLIO S0702-0013

21111070225116A079000E041007802340L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1129	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO GIRATORIO CON 6 COMPARTIMIENTOS HORIZONTALES Y 3 VERTICALES, CONTIENE: GRAPAS, UN TIJERA CON MANGO DE PLÁSTICO, CLIPS, CUTTER, REGLA DE 15 CMS Y UNA ENGRAPADORA NEGRA	PIEZA	4	\$175.00	\$700.00	16	\$812.00

SUBTOTAL: \$8,241.00

I.V.A: \$1,318.56

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$9,559.56